
 

   

 

   

  
   

  

     
  

  
  

 

o

i ta + x L RES i sù 7 CI
,

d DELLA SOMALIA 2

Anno | Mogadiscio, 21 dicembre 1997 Suppl. N. 3 al NI È

i:PUBBLICAZIONE MENSILE e

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO PER GLI AFFARI GENERALI
DIPARTIMENTO DEI SERVIZI Lana
 

PREZZO: So. 3 per numero — Arretrati il doppio — ARBONAMENTI: Annuo: per la 80

malia So. 76: Estero So. 100 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

dal le gennalo e l'abbonato riceverà | mumerì arretrati — INSERZIONI: per ogni rigao

spazio di riga So, 1,50 — Le inserzioni sì ricevono presso il Ministero AA,GG, - Dip. ‘

L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve e..c.8 ve.salo all'Ufficio Tasse Afferì

SOA

SON NIA RIO
—- —— =SI IIII

PARTE PRIMA

 

LEGGI E BEGRETI

LEGGI:

N. N.

DECRETI:

N N,

PARTE SECONDA

 

DECRETI AMMINISYRATIVI

DECRETO 9 dicembre 1957, n. 193 rep.: Graduatoria concorso

a 9 posti del Servizio Fari e Segnalamenti marittimi.

DECRETO 3 dicembre 1957, n. 194 rep:: Graduatoria concorso

60 posti di Vice Applicato,

DECRETO 30 novembre 1957, n. l

30 posti di Vice Applicato.

95 rep.: Graduatoria concorso

PARTE TERZA

 

VARIE

N. N.

stamperia del Governo - 1857



oi © INAAES
È

î : a ad SREST A Lo 4 “

—a 973 — ; ax ta IT E 5 7

n SSA E
e “pg fto
a col i

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

N. N.

 

PARTE SECONDA

DECRETI AMMINISTRATIVI 

  

   

  

  
   

        
   

GOVERNO DELLA SOMALIA.

DECRETO 9 dicembre 1957, n. 193 rep.

Graduatorie « Concorso a 9 posti del Servizio Fari e Segnalamenti marittimi >,  

   

  
   

  

  

    

  

MINISTERO PER GLI AFFARI GENERALI

VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 « Ordinamento del Gover- e

no della Somalia»; &

VISTA l'Ordinanza 5 aprile 1954, n. 9 « Ordinamento del Perso-

nale civile »; ÈÈ

VISTO il Decreto 10 agosto 1955, n. 164 relativo alla «Istituzione|

dei ruoli del personale Tecnico »;

VISTO il Decreto 31 agosto 1957. n. 135 rep., registrato dalMagi—=D

strato ai Conti — Rez. n. 4 - Foglio n. 194 in data 31-8-1957, che DI

disce un concorso a 9 posti per il Servizio Fari e SegnalaiRRSREè ii
timi, di cui: 4 S ù

n. 3 posti Vice Capo Squadra (Servizio Fari) Cat. C - Grado ar

n. 2 posti Vice-Capo Squadra (Servizio Idrografico) Cat. C. -agroE

n. 4 posti Allievi Operai (Fanalisti) Cat. D. - Grado XV;

e nominalala|Commissione esaminatrice del Concorso stesso;
n vr
i f

he

À ai boasi a

Ei i

VISTE le graduatorie formate dalla Commissione cosentinoIx

VISTI i verbali della citata Commissione eET18 rego Do

mitadel procedimento degli esami; tas 3, ttenati.| frog
# sn>Meatoasi

+9 sa Salch



peo —
I   

 

DECRETA:
GOVERNO DELLA SOMALIA,

DECRETO 3 dicombre 1957, n. 194 rep.

Graduatoria a Concorso 60 posti di Vice Applicato n.

ATTO

Sono approvate le seguenti graduatorie formate dalla Commissio-

ne esaminatrice in seguito ai risultati degli esami:

SERVIZIO FARI - 3 posti - Cat. C. - Grado XI: MINISTERO PER GLI AFFARI GENERALI

1.) Abdulrazac Abucar Mohamed punti 6,8 sw VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 «Ordinamento del Gover-

2.) Mohamud Ghelle Iusuf » 6,5 no della Somalia »;

93 prairanle Ra CARNI 3 si 1 VISTA l'Ordinanza 5 aprile 1954, n, 9 «Ordinamento del Perso-

4.) Ardirizac Ali Hagi e nale civile»:

SERVIZIO IDROGRAFICO - 2 posti - Cat. C. - Grado XI: 9 VISTO il Decreto 27 novembre 1954, n. 153 «Istituzione dei ruoli

1.) Mohamed Hussen Amin punti T7T,— I del personale civile »;

2.) Iusuf Ali Hussen a » 6,— LA VISTO il Decreto 21 settembre 1957, n. 150 rep., registrato dal

: f Magistrato ai Conti — Reg. n. 4 - Foglio n. 246 in data 23 settembre

FANALISTI - 4 posh - Cat. D. - Grado XV: i 1957, che bandisce un concorso a 60 posti di Vice Applicato - Cat. G. -

1.) Iusuf Hassan Elmi punti 7,9 & Grado XI — riservato al personale subalterno in servizio presso l'’Am-

2.) Mohamud Giumale Ahmed » Th È ministrazione e nomina la Commissione esaminatrice del concorso

8.) Mohamed Osman Mohamed > 6,5 4 stesso;
4. Fara i ) (ja

) Hassan Farah Elmi 5 ° VISTO l'art. 8 del predetto bando di concorso;

Art. 2. VISTI i verbali della citata Commissione esaminatrice dai quali

eli ; 3 ; LO AR = risulta la graduatoria dei vincitori del concorso;

I sottoindicati candidati son dichiarati vincitori del concorso di

cui sopra nell'ordine seguente: n
a
.
E
i

l
h
i

n

VISTI gli atti della predetta Commissione e riconosciuta la rego-

larità del procedimento degli esami;

SERVIZIO FARI - 3 posti - Cat. C. - Grado XI:

1.) Abdulrazac Abucar Mohamed

2.) Mohamud Ghelle Iusuf

3.) Abdulcadir Hagi Abdi

VISTA la dichiarazione in data 4 dicembre 1957 del Sig. Mohamud

Giama Dirsce, con la quale il predetto, risultato vincitore al n. 11 di

graduatoria, ha rinunciato al concorso di 60 posti;

SERVIZIO IDROGRAFICO - 2 posti - Cat. C. - Grado XI: e
1.) Mohamed Hussen Amin - Art. 1.
2.) Iusuf Ali Hussen : hast

E' approvata la seguente graduatoria formata dalla Commissione

FANALISTI - 4 posti - Cat. D. - Grado XV: d È esaminatrice del concorso a 60 posti di Vice Applicato indetto col

i 1.) Iusuf Hassan Elmi i bando di cui alle premesse:

fp:
DE i

De, "< n pla CROne
È 1.) Mohamed Scek Mohamed Dahir punti

a i I oAamel È Iusuf Abdi Ali »
È e 2.)

4.) Hassan Farah Elmi È 3.) Bisciaro Hagi Mugne
4.) Abbas Hagi Mohamed

5.) Mohamed Muddei Mohamed

6.) Mohamed Mohamud Iusuf

7.) Abdirascid Hagi Omar Faghi

8.) Mohamud Mohamed Roble

9.) Mohamed Moallim Abdurahim »

10.) Ahmed Mohamed Aden

11.) Mohamud Giama Dirsce

   

    

 

Mogadiscio, li 9 dicembre 1957.   

 
IL MINISTRO

MOHAMUD ABDI NUR

È |VISTOE REGISTRATO - Reg. n. 6 - Foglio n. 18,
dla Mogadiscio, lì 20 dicembre 1957.

Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

w
*

v
u
r
v
i
u
r
e
e

9
9

00
CI

09
00

CI
co

00
00

CI
co

 



— 976 —

 

— 77 —_

12.) Iacub Ahmed Muddei » 7,75 Art. 2.
13.) Abdi Ismail Fahie » 7,50 4 i
14.) Ali Siad Raghe s 7,50 I seguenti candidati sono dichiarati vincitori degli esami di con-
IRDORIANAMea PAN Rcak n 7,50 corso a 60 posti di Vice Applicato di cui al Decreto 21 settembre 1957,
16.) Nur Mohamed Aues 0 Dc;
17.) Ali Ahmed Gassim » Too 1.) Mohamed Scek Mohamed Dahir
18.) Hussen Nur Samantar » 7,25 2.) Iusuf Abdi Ali
19.) Ali Nur Ali » 7,25 3.) Bisciaro Hagi Mugne
20.) Bascir Hagi Omar » 7,25 4.) Abbas Hagi Mohamed
21.) Abdulcadir Giama Mohamed » 7,25 5.) Mohamed Muddei Mohamed
22.) Salah Ali Abdulle » 7,25 6.) Mohamed Mohamud Iusuf
23.) Abdi Scire Hussen » 7 7.) Abdirascid Hagi Omar Faghi
24.) Mohamed Abdulle Farah » 7 8.) Mohamud Mohamed Roble
25.) Scek Sufi Ali Mahò $ 7 9.) Mohamed Moallim Abdurahim
26.) Omar Mohamed Uèhlie >» ] 10.) Ahmed Mohamed Aden
27.) Mohamed Farah Ali (Bahal) > 7 11.) Iacub Ahmed Muddei
28.) Ahmed Mohamèd Bercan » T 12.) Abdi Ismail Fahie
29.) Afrah Scek Mohamed » 7 13.) Ali Said Raghe

30.) Farah Said Iusuf s q 14.) Mohamed Ali Scek
31.) Ahmed Scire Ali «Bombolo» > 7 15.) Nur Mohamed Aues
32.) Mohamed Abdi Ali « Bardaad » » T 16.) Al Ahmed Gassim
33.) Ali Abdulcadir Hagi Ahmed > 7 17.) Hussen Nur Samantar
34.) Muslah Abdalla Ganim » T 18.) Ali Nur Ali
39.) Amir Keire Uaes » 7 19.) Bascir Hagi Omar
36.) Mohamud Mohamed Addò » 6,75 20.) Abdulcadir Giama Mohamed
37.) Abdi Said Iusuf » 6,50 21.) Salah Ali Abdulle

GI 38.) Scerif Ali Mohamed » 6,50 22.) Ardi Scire Hussen
39.) Hamud Scek Mohamed Aden >» 6,37 23.) Mohamed Abdulle Farah
40.) Osman Issa Mohamed » 6,37 24.) Scek Sufi Ali Mahò
41.) Aden Aliò Mohamed » 6,25 25.) Omar Mohamed Uehelie
42.) Abdi Ahmed Mussa » 6,25 26.) Mohamed Farah Ali (Bahal)
43.) Hussen Alane Fitsce » 6,25 27.) Ahmed Mchamed Bercan
44.) Ahmed Scire Ali Guled » 6,12 28.) Afrah Scek Mohamed
45.) Ali Osman Mahad » 6,12 29.) Farah Said Iusuf
46.) Aves Hagi Habibi Nur » 6,12 30.) Ahmed Scire Ali «Bombolo»

n 47.) Abdullahi Hagi Flmi » 6 31.) Mohamed Abdi Ali «Bardaad»
P: 48.) Omar Ismail Iusuf » 6 32.) Ali Abdulcadir Hagi Ahmed
E: 49.) Ali Nur Mohamed Mahdi sun" 6 33.) Muslah Abdalla Ganim
2 50.) Iusuf Hassan Abduraman me 34.) Amir Keire Uaes

51.) Mohamed Hassan Abdurahman » 6 35.) Mohamud Mohamed Addò
52.) Mugne Sciamun Abdiò » 6 36.) Abdi Said Iusuf
53.) Ardi Barrò Addò » 6 37.) Scerif Ali Mohamed
54.) Aves Scek Ahmed Hagi » 6 38.) Hamud Scek Mohamed Aden
55.) Hassan Abdulla Uardere è 6 39.) Osman Issa Mohamed
56.) Ali Uehelie Osman » 6 40.) Aden Aliò Mohamed
57.) Nur Omar Mohamud pi lug 41.) Abdi Ahmed Mussa
58.) Osman Hagi Mohamud «Rorale» » 6 42.- Hussen Alane Fitsce
59.) Muddei Ahmed Addò » 6 43.) Ahmed Scire Ali Guled
60.) Ahmed Aile Afrah » 6 44.) Ali Osman Mahad   



— 978 —   

 

Aves Hagi Habibi Nur

46.) Abdullahi Hagi Elmi

47.) Omar Ismail Iusuf
48.) Ali Nur Mohamed Mahdi

49.) Iusuf Hassan Abdurahman

50.) Mohamed Hassan Abdurahman

E 51.) Mugne Sciamun Abdiò

| 0‘0‘52.) Abdi Barrò Addò
53.) Aves Scek Ahmed Hagi
54.) Hassan Abdulle Uardere

va 55.) Ali Uehelie Osman

56.) Nur Omar Mohamud

957.) Osman Hagi Mohamud «Rolale»

58.) Muddei Ahmed Addò

59.) Ahmed Aile Afrah

Mogadiscio, lì 3 dicembre 1957.

IL MINISTRO
: MOHAMUD ABDI NUR

Su VISTO e Registrato - Reg. n. 6 - Fogl. n. 17,
Mogadiscio, lì 20 dicembre 1957.
Il Magistrato ai Conti: SPADARO.

 

i, GOVERNO DELLA SOMALIA,
DEGRETO 30 novembre 1957, n. 195 ren.

Ki Graduatoria « Concorso 30 posti di Vice Applicato »,

DA MINISTERO PER GLI AFFARI GENERALI6
L i VISTO il Decreto 18 maggio 1956, n. 78 «Ordinamento del Go-

verno della Somalia »;   

   

   

   

   

VISTA l’Ordinanza 5 aprile 1954, n. 9 « Ordinamento del Perso-
nale Civile »;

VISTO il Decreto 12 aprile 1957, N. 75 rep., registrato dal Magi-del Personale Civile »;

VISTO il Decreto 12 aprile 1957, n. 75 Tep., registrato dal Magi-strato ai Conti — Reg. n. 2 - foglio 156 — in data 15 aprile 1957, che| bandisce un concorso a 30 posti di Vice Applicato — Cat. C. - grado_—dei quali 20 riservati agli impiegati comunque in servizio presso
verno e nomina la Commissione esaminatrice del Concorso stesso;

sul ‘a la graduatoria del Concorso a 30 posti di Vice Applicato indetto
bandodi cuialle premesse; da ne  

   
  
  
  

 
 
 

 

cs 99

 

DECRETA:

Art. 1.

E' approvata la seguente graduatoria dei candidati interni in se-guito ai risultati degli esami del Concorso a 30 posti di Vice Applicatoindetto col bando di cui alle premesse:
1.) Ali Addò Uarsama punti 14,50
2.) Osman Aianle Mohamud » 14,20
3.) Abdullahi Scirè Mohamed » 14-20
4.) Mohamud Giama Dirsce » 13.80
9.) Abdullahi Mohamed Barcadle » 13,70
6.) Hagi Ahmed Mahò » 13,60
T.) Moheddin Hassan Tieberò » 13,50
8.) Mahò Soleman Bercan » 13,40
9.) Ahmed Mohamed Olou ‘d 13,30

10.) Ahmed Mohamed Osscble » 13-20
11.) Ossob Mohamed Haid » 13,10
12.) Osman Iou Muddei » 13,— precede per sorteggio13.) Ahmed Said Giama ; » 13; >» » >
14.) Ahmed Hassan Ali » 1353 » >» »
15.) Amin Hagi Osman » 1908 > » >»
16.) Hussen Aden Aptidon » 1a >» >» »
17.) Mohamed Ali Ibrahim d l'a > » »
18.) Ahmed Hussen Samantar » LO2a >» » >
19.) Said Ali Hussen » Tare » > >»
20.) Icar Mohamed Ali » 18622

Art. 2.

E' approvata la seguente graduatoria dei candidati esterni in se-
guito ai risultati degli esami del Concorso a 30 posti di Vice Applicato
indetto col Bando di cui alle premesse:

1.) Abdullahi Ahmed Scire punti 16,50
2.) Hassan Elmi Barcadle » =
3.) Calif Moulana Sufi » 14,80
4.) Ahmed Mohamed Ali » 14,50
5.) Hussen Abdulle Alisso » 14,40
6.) Scerif Omar Hascim » 14,30
7.) Mohamed Uarsama Farah » 14,20
8.) Geilani Bacari Mohamed » 14,10
9.) Hassan Hagi Mohamed piivlée

10.) Ibrahim Islao Omar » 13,90
11.) Mohamed Omar Osman » 13,80
12.) Rahma Ragis Mohamed | » 13,70
13.) Mohamed Scek Abdurahim » 13,50
14.) Aues Abucar Mehdi - >» 13,40
15.) Nur Musse Iusuf » 13,30
16.) Abucar Scek Abucar Abdurah
man » 13,20
17.) Hamsa Scerif Bana Abda » 13,10

  



d
e

— 8980 —

Art: 3.

I seguenti candidati, dei quali 20 interni e 10 esterni, sono dichia-

rati vincitori del Concorso .a 30 posti di Vice Applicato, di cui al De-

creto 12 aprile 1957, n. 75:

1.) Abdullahi Ahmed Scire punti 16,50

2.) Hassan Elmi Barcadle pria pe

3.) Calif Moulana Sufi > 14,80

4.) Ali Addò Uarsama » 14,50

5.) Ahmed Mohamed Ali ) 14,90

6.) Hussen Abdulle Alissò d 14,40

7.) Scerif Omar Hascim » 14,30

8.) Osman Aianle Mohamud > 14,20

9.) Mohamed Uarsama Farah > 14,20

10.) Geilani Bacari Mohamed » 14,10

11.) Abdullahi Scirè Mohamed sala=

12.)Hassan Hagi Mohamed » ld.

13.) Ibrahim Islao Omar » 13,90

14.) Mohamud Giama Dirsce » 13,80

15.) Abdullahi Mohamed Barcadle 13,70

16.) Hagi Ahmed Mahò » 13,60

17.) Moheddin Hassan Ieberò » 13,50

18.) Mahò Soleman Bercan p 13,40

19.) Ahmed Mohamed Olou » 13,30

20.) Anmed Mohamed Ossoble » 13,20

21.) Ossob Mohamed Haid sueee13,10

22.) Osman Iou Muddei » 1324 » » »

23.) Ahmed Said Giama » Loee » » »

24.) Ahmed Hassan Ali dig » » >

25.) Amin Hagi Osman » ia » » »

26.) Hussen Aden Aptidon » ii » » »

27.) Mohamed Ali Ibrahim » la. » è »
28.) Ahmed Hussen Samantar pr IH

20.) Said Ali Hussen » TAS9

30.) Icar Mohamed Ali ARGFII Aa » . »

Mozadiscio, lì 30 novembre 1957,

IL MINISTRO
MOHAMUD ABDI NUR

VISTO e Registrato - Reg. n, 6. foglio n. 16.
Mogadiscio, lì 20 dicembre 1957.

il Magistrato ai Conti: SPADARO.

 

PARTE TERZA

VARIE

 

N. N.


